АДЬШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2019 № 1145

г. Качканар

О проведенииКачканарской городской организацией КПРФ автопробега,
посвященный 140 — летию со днярождения Сталина Иосифа

Виссарионовича 20 декабря 2019 года

На основании уведомления от 09.12.2019 Качканарской городской
организации КПРФ Даутова Габбаса Фанзовиевича и Канисева Ивана
Ивановича о намерении провести 20 декабря 2019 года автопробег,
посвященный 140 — летию со дня рождения Сталина Иосифа
Виссарионовича,АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасность граждан при проведении автопробега 20 декабря 2019 года
с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. по маршруту движения: троллейбусное
кольцо — здание детской поликлиники — ул. Октябрьская — ЗАГС -
- ул. Свердлова— здание Дворец культуры.

2. Для оказания содействия организаторам публичных мероприятий
в проведении автопробега представителемот АдминйстрацииКачканарского
городского округа назначить заместителя главы администрации по
социальным вопросамП.А. Блинова.

Количество автомашин,принимающихучастие в автопробеге - 20.

Организаторамипубличныхмероприятийявляются:
Даутов Габбас Фанзовиевич — первый секретарь Качканарского

местного отделенияКПРФ, тел.8 953 009 53 98.

Канисев Иван Иванович — секретарь Качканарского местного

Тншгрвфщ 000 «он › г. ки…. ‚пещеры….иТы 8'900-21-618-91.Ш1Н 6615000246. аши 832иплатя. 1 500вц

отделения КПРФ по организационнойработе, тел. 8 902 275 81 05.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сеТИ ОбщеГО пользования «ИНТе неТ».

Ж:" “ ПТ…ШЕ:34‚$_ .

:…

Ъ“

““:“—т
гуд?

'”

‘п

‚\

"‘-\

тады“?

А.А. Ярославцев
іт"

@Ё'Т`Аіс

вГ
№Ё‹%Ё°

‚к?
%

Глава городского окру «$$